НАЦЫЯНАЛЬНЫ
СТАТЫСТЫЧНЫ КАМІТЭТ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ
(Белстат)

 НАЦИОНАЛЬНЫЙ
СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ
(Белстат)

З А Г А Д  П Р И К А З

12 ноября 2021 г. № 153

г. Мiнск  г. Минск

Об установлении перечня форм
государственной статистической
отчетности

Во исполнение Указа Президента Республики Беларусь
от 12 мая 2017 г. № 166 «О совершенствовании специального правового
режима Китайско-Белорусского индустриального парка «Великий камень»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить перечень форм государственной статистической
отчетности, первичные статистические данные по которым представляют
резиденты Китайско-Белорусского индустриального парка «Великий
камень», совместная белорусско-китайская компания по развитию
Китайско-Белорусского индустриального парка «Великий камень» и
юридические лица, осуществляющие деятельность на территории данного
индустриального парка, 50 и более процентов акций (долей в уставных
фондах) которых принадлежит этой совместной компании либо
имущество которых находится в ее собственности, согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

Председатель И.В.Медведева

СОГЛАСОВАНО
Государственное
учреждение
«Администрация
Китайско-Белорусского
индустриального парка
«Великий камень»

	НАЦЫЯНАЛЬНЫ
	г. Минск
	Во исполнение Указа Президента Республики Беларусь  от 12 мая 2017 г. № 166 «О совершенствовании специального правового режима Китайско-Белорусского индустриального парка «Великий камень»